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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  3:00.43
日本記録　  3:00.43
大会記録　  4:04.17≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

塚本　道子 ウエスト上野   4:18.191/ 11 ( 0.95)

                                             57.53   2:04.57   3:12.71

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:27.89
日本記録　  2:44.70
大会記録　  3:25.39≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鶴井美代子 ウエスト上野   3:57.971/ 21 ( 0.98)

                                             49.84   1:50.00   2:54.95

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:23.26
日本記録　  2:40.06
大会記録　  3:06.95≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

三浦　晴子 ＤＲＥＡＭ   3:10.452/ 71 ( 0.82)

                                             44.14   1:32.67   2:22.55

丸山由美子 コスパ金剛   3:14.372/ 12 ( 0.88)

                                             42.96   1:32.46   2:24.55

青山　典子 ＢＩＧアミ   3:37.721/ 33 ( 0.88)

                                             46.87   1:41.09   2:38.06

南條真知子 ウエスト上野   4:12.621/ 74 ( 0.88)

                                             56.23   1:58.27   3:04.02

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:15.93
日本記録　  2:29.96
大会記録　  2:52.65≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

林　　典子 スイム野洲   2:59.922/ 41 ( 0.80)

                                             40.83   1:26.61   2:13.84

安藤　悦子 ＢＩＧアミ   3:16.711/ 42 ( 0.84)

                                             46.20   1:36.29   2:26.88

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:13.58
日本記録　  2:22.47
大会記録　  2:39.67≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

早川　美咲 ル・小幡   2:49.183/ 71 ( 0.85)

                                             37.66   1:19.88   2:04.59

湯浅　貴美 平針Ｓ．Ｓ   2:58.772/ 52 ( 0.78)

                                             39.92   1:25.31   2:12.82

鬼頭真由美 ル・熱田   3:06.522/ 63 ( 0.82)

                                             42.38   1:27.93   2:17.21

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:10.72
日本記録　  2:16.85
大会記録　  2:38.20≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松浦加代子 大阪西SC   2:31.413/ 3 ･大会新1 ( 0.86)

                                             35.82   1:13.90   1:52.73

青木　律子 夏空   2:49.883/ 82 ( 0.77)

                                             39.25   1:22.41   2:06.91

鷹羽みゆき コナミ鳴海   3:29.802/ 83 ( 0.89)

                                             44.21   1:34.55   2:30.19

松下　文美 ＢＩＧアミ   3:36.941/ 54 ( 0.79)

                                             45.77   1:38.56   2:36.51

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:05.94
日本記録　  2:14.77
大会記録　  2:30.82≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

出力日時：11月12日 12:52
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:05.94
日本記録　  2:14.77
大会記録　  2:30.82≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

須川　明子 ２ｂＦＩＳＨ   2:59.472/ 31 ( 0.81)

                                             41.95   1:26.95   2:13.37

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:05.26
日本記録　  2:11.70
大会記録　  2:22.41≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

佐々木由香 イトマン守口   2:13.943/ 4 ･大会新1 ( 0.71)

                                             29.94   1:03.15   1:37.89

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:03.12
日本記録　  2:03.12
大会記録　  2:29.86≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

川崎　愛子 AQUANIKE   2:23.303/ 5 ･大会新1 ( 0.77)

                                             32.40   1:07.98   1:46.22

犬飼　知美 H2O1988   2:49.053/ 12 ( 0.73)

                                             39.24   1:22.18   2:06.45

No.16 女子 200m自由形 世界記録　  2:00.73
日本記録　  2:02.60
大会記録　  2:22.93≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大井　沙巳 上社ＳＳ   2:35.723/ 61 ( 0.80)

                                             34.03   1:12.81   1:54.51

出力日時：11月12日 12:52
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

塚本　道子 ウエスト上野   4:18.191/ 1   4:10.62     7.571

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

鶴井美代子 ウエスト上野   3:57.971/ 2   4:00.00     2.031

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

青山　典子 ＢＩＧアミ   3:37.721/ 3   3:35.00     2.721

三浦　晴子 ＤＲＥＡＭ   3:10.452/ 7   3:15.00     4.552

南條真知子 ウエスト上野   4:12.621/ 7   4:06.00     6.623

丸山由美子 コスパ金剛   3:14.372/ 1   3:25.00    10.634

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

林　　典子 スイム野洲   2:59.922/ 4   3:02.00     2.081

安藤　悦子 ＢＩＧアミ   3:16.711/ 4   3:30.00    13.292

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

早川　美咲 ル・小幡   2:49.183/ 7   2:50.00     0.821

鬼頭真由美 ル・熱田   3:06.522/ 6   3:10.00     3.482

湯浅　貴美 平針Ｓ．Ｓ   2:58.772/ 5   3:05.00     6.233

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

松浦加代子 大阪西SC   2:31.413/ 3   2:31.28     0.131

鷹羽みゆき コナミ鳴海   3:29.802/ 8   3:30.00     0.202

松下　文美 ＢＩＧアミ   3:36.941/ 5   3:30.00     6.943

青木　律子 夏空   2:49.883/ 8   2:58.99     9.114

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

須川　明子 ２ｂＦＩＳＨ   2:59.472/ 3   3:05.30     5.831

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

佐々木由香 イトマン守口   2:13.943/ 4   2:13.50     0.441

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

出力日時：11月12日 12:53
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

犬飼　知美 H2O1988   2:49.053/ 1   2:50.00     0.951

川崎　愛子 AQUANIKE   2:23.303/ 5   2:19.50     3.802

氏名 所属略称   時  間

No.16 女子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

大井　沙巳 上社ＳＳ   2:35.723/ 6   2:35.57     0.151

出力日時：11月12日 12:53


